יזמים רבים התלוננו שלעתים תכופות, אזרחים המקבלים הודעות על-פי סעיף 149 מנצלים את זכותם להתנגד להקלה או לשימוש החורג מסיבות שאינן תכנוניות, ומציפים את

הוועדות הסטטוטוריות במכתבים ובעררים וכך גורמים לסתימת המערכת ובסופו של דבר לעיכוב האישור המבוקש.

הרחבת שימושים במסגרת חוק הליכי תכנון הוראת שעה התש"ן-1990

דרך אחרת שאומצה בשנתיים האחרונות להרחבת שימושים היא אישור תוכניות במסגרת הוועדה לתוכניות למגורים ולתעשייה, הול"ל. ועדה זו הוקמה לצורך אישור תוכניות במסגרת קליטת העלייה ולמציאת פתרונות דיור לזוגות צעירים ומחוסרי דיור, וכן להגדלת מספר מקומות התעסוקה.